Damaged damage 300 1 20.36 20.36 2.44 6 1.2216 6 1.2216 0 0.00 0 0 0 22.8

2 106-527632
HSN: 21069099

WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 200.00 
G

Short short 0 80 39.932 3194.56 574.42 9 287.5104 9 287.5104 0 0.00 0 0 0 3768.98

Total: 300 81 60.29 3214.92 576.86 288.73 288.73 0.00 0.00 0.00 3791.78

Amount : Three Thousand Seven Hundred and Ninety One and Seventy Eight paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature